
 

Вывод в ремонт и ввод в работу электросетевых объектов филиала 

АО «РСК Ямала» в г. Салехард за ноябрь 2021 года: 
 

№№ 

п/п 

№ 

заявки 

Наименование 

объекта 
Наименование работ 

Дата ввода в 

ремонт 

Дата вывода 

из ремонта 

1 567 ВЛ 6кВ ф.№6 

Отключение 

электроэнергии для 

проведения АВР по 

восстановлению 

теплоснабжения объектов 

ул. Броднева, 

З. Космодемьянской, 

Губкина, Матросова 

01.11.21г.  

09-44 

01.11.21г.  

22-11 

2 578 
ТП-84 РУ 6кВ 

яч. №2.3., яч.№2.4 

Замена терминала защит 

(по журналу дефектов) 

10.11.21г.  

14-30 

10.11.21г.  

15-58 

3 569 
ТП-101 РУ 0,4 кВ 

ф.11.12 

Проведение работ в ВРУ 

З.Космодемьянской,56 

11.11.21г.  

09-30 

11.11.21г.  

14-30 

4 576 
ТП-53 РУ 6 кВ 1 

с.ш. 
Ремонт МВ яч.2 по ж/д 

11.11.21г.  

10-20 

11.11.21г.  

11-10 

5 570 
ТП-12 РУ 0,4 кВ 

ф.6.12.  

Проведение работ в ВРУ 

Свердлова,39 

11.11.21г.  

09-14 

11.11.21г.  

17-00 

6 580 ТП-53,138 
Восстановление 

нормальной схемы 
12.11.21г. 12.11.21г. 

7 575 
ТП-53 РУ 6 кВ МВ 

яч.2 
АВР 

09.11.21г.  

09-00 

11.11.21г.  

00-30 

8 571 
ТП-12 РУ 0,4 кВ 

ф.18,24.  

Проведение работ в ВРУ 

Свердлова,39 

12.11.21г. 

14-47 

12.11.21г. 

17-03 

9 577 ТП-19 
Замена трансформатора 

(по журналу дефектов) 

12.11.21г. 

14-30 

12.11.21г. 

16-21 

10 581 ТП-85Н 
Проверка СН и 

оперативного тока 

11.11.21г. 

14-30 

12.11.21г. 

16-14 

11 568 РП-2 РУ-0,4кВ ф18 
АВР КЛ-0,4кВ(Котельная 

№36 ввод №3) 

03.11.21г. 

14-00 

16.11.21г. 

11-55 

12 586 ТП-201А 

Перевод ПБВ с 3 в 5 

положение (улучшение 

качества эл. энергии) 

17.11.21г. 

10-37 

17.11.21г. 

11-18 

13 583 ТП-9 ВЛ-0,4кВ ф.15 

Перенос ВЛ на вновь 

установленную опору (по 

договору) 

17.11.21г. 

14-46 

17.11.21г. 

15-15 

14 591 ТП-53,138 
Восстановление 

нормальной схемы 

17.11.21г. 

01-00 

17.11.21г. 

01-07 

15 573 
ТП-120 РУ 0,4 кВ 

ф.6. 

Проведение работ в ВРУ 

ул. Мира,9 

18.11.21г.  

09-23 

18.11.21г.  

12-26 

16 584 
ТП-140 ВЛИ-0,4кВ 

ф.3 

Замена опоры (в рамках 

технологического 

присоединения) 

18.11.21г. 

09-37 

18.11.21г. 

13-14 

17 587 
ТП-182 РУ-0,4кВ 

ф.16,34 

Проведение работ в ВРУ 

Павлова 29а 

18.11.21г. 

14-35 

18.11.21г. 

16-37 



№№ 

п/п 

№ 

заявки 

Наименование 

объекта 
Наименование работ 

Дата ввода в 

ремонт 

Дата вывода 

из ремонта 

18 588 ВЛ 6кВ ф.№33 

Подготовка рабочего 

места, участок от ПС 

"Турбинная" до ТП-140 

19.11.21г.  

00-00 

19.11.21г.  

00-03 

19 574 
ТП-24 РУ-0,4кВ 

ф.№5,23 

Проведение работ в ВРУ 

Свердлова, 42 
19.11.21г. 19.11.21г. 

20 588 

ВЛ-6кВ ф.№33 

участок от ПС"Т" 

до ТП-140 

Монтаж СИП по ж/б 

опорам, совместная 

подвеска (в рамках 

технического 

присоединения)  

19.11.21г. 19.11.21г. 

21 592 

ВЛ-6кВ ф.№4 

участок от РП"Ц" 

до ТП-106 

Замена шлейфа фазы "А" 

на ЛР-45 

19.11.21г. 

10-00 

19.11.21г. 

11-15 

22 597 
ВЛ 6кВ ф.№6 КРН-

31 

Замена шлейфа фазы "В" 

КРН-31 (термическое 

повреждение) 

20.11.21г.  

09-38 

20.11.21г.  

10-40 

23 585 
ТП-8 РУ 0,4кВ 

ф.13,26 

Замена ТТ, приборов 

учета 

20.11.21г.  

09-43 

20.11.21г.  

11-04 

24 594 ВЛ 6 кВ ф.№33 

Подготовка рабочего 

места, участок от ПС 

"Турбинная" до ТП-140 

23.11.21г.  

00-00 

23.11.21г.  

00-01 

25 593 

ВЛ-6кВ ф.33 

участок от ПС "Т" 

до ТП-140 

Монтаж СИП-0,4кВ по 

ЖБ опорам, совместная 

подвеска (в рамках 

технологического 

присоединения) 

23.11.21г. 

14-30 

23.11.21г. 

17-43 

26 595  ВЛ-6кВ ф№33.  

Восстановление 

нормальной схемы, 

участок от 

ПС "Турбинная" до  

ТП-140. 

24.11.21г. 

00-00 

24.11.21г. 

00-03 

27 598 

ТП-163вр. ВЛИ-

0,4кВ ф.№4, ТП-

201 ВЛИ-0,4кВ 

ф.№4  

Перераспределение 

нагрузки 

24.11.21г. 

09-58 

24.11.21г. 

12-02 

28 600 
ТП-46 РУ 0,4кВ 

ф.№12 

Изменение чередования 

фаз ввод №2 "Лукойл" 

25.11.21г.  

09-36 

25.11.21г.  

10-18 

29 602 Ф. №8 6кВ 
АВР КЛ от КРН-127 до 

ТП-119 яч. №7 

25.11.21г.  

14-33 

25.11.21г.  

17-38 

30 603 ТП-144 
Восстановление 

нормальной схемы. 
    

31 163 

КЛ 6 кВ от ТП-40 

яч.№7 до ТП-51А 

яч.№10 

АВР 
01.06.21г.  

12-00 

26.11.21г.  

08-15 

32 579 

ТП-РП-2 РУ 0,4 кВ 

ф.№6 ввод №1 

Типография 

АВР КЛ 0,4 кВ 
10.11.21г.  

16-15 

26.11.21г.  

12-30 



№№ 

п/п 

№ 

заявки 

Наименование 

объекта 
Наименование работ 

Дата ввода в 

ремонт 

Дата вывода 

из ремонта 

33 604 
ТП-153 ВЛ 0,4 кВ 

ф.№6 
Увеличение габаритов ВЛ 

26.11.21г.  

15-03 

26.11.21г.  

15-25 

34 608 ТП-188 РУ 0,4 ф.4 
Замена АВ в ВРУ КНС 

квартал Ямальский 

30.11.21г.  

10-25 

30.11.21г.  

10-30 

35 606 
РП-2 РУ 0,4кВ 1 

СШ 
Замена рубильника ф.6 

30.11.21г.   

10-05 

30.11.21г.  

11-44 

36 495 

КЛ 6 кВ ф.50 

участок от ТП-8 до 

ТП-198 

Вывод в ремонт для 

монтажа ТП-200 

04.10.21г.  

10-28 

30.11.21г.  

16-38 

37 566 ТП-РП-2 ТП-3-206З 

Замена светильников, 

ламп. Ремонт уличного 

освещения 

04.11.21г. 

08-30 

30.11.21г. 

24-00 

 


