Вывод в ремонт и ввод в работу электросетевых объектов филиала AO «РСК Ямала» в г. Салехард за ноябрь 2021 года:

№№ п/п	№ заявки	Наименование объекта	Наименование работ	Дата ввода в ремонт	Дата вывода из ремонта
1	567	ВЛ 6кВ ф.№6	Отключение электроэнергии для проведения АВР по восстановлению теплоснабжения объектов ул. Броднева, 3. Космодемьянской, Губкина, Матросова	01.11.21r. 09-44	01.11.21r. 22-11
2	578	ТП-84 РУ 6кВ яч. №2.3., яч.№2.4	Замена терминала защит (по журналу дефектов)	10.11.21г. 14-30	10.11.21г. 15-58
3	569	ТП-101 РУ 0,4 кВ ф.11.12	Проведение работ в ВРУ 3.Космодемьянской,56	11.11.21г. 09-30	11.11.21г. 14-30
4	576	ТП-53 РУ 6 кВ 1 с.ш.	Ремонт МВ яч.2 по ж/д	11.11.21г. 10-20	11.11.21г. 11-10
5	570	ТП-12 РУ 0,4 кВ ф.6.12.	Проведение работ в ВРУ Свердлова,39	11.11.21г. 09-14	11.11.21г. 17-00
6	580	ТП-53,138	Восстановление нормальной схемы	12.11.21г.	12.11.21г.
7	575	ТП-53 РУ 6 кВ МВ яч.2	ABP	09.11.21г. 09-00	11.11.21г. 00-30
8	571	ТП-12 РУ 0,4 кВ ф.18,24.	Проведение работ в ВРУ Свердлова,39	12.11.21г. 14-47	12.11.21г. 17-03
9	577	ТП-19	Замена трансформатора (по журналу дефектов)	12.11.21г. 14-30	12.11.21г. 16-21
10	581	ТП-85Н	Проверка СН и оперативного тока	11.11.21г. 14-30	12.11.21г. 16-14
11	568	РП-2 РУ-0,4кВ ф18	АВР КЛ-0,4кВ(Котельная №36 ввод №3)	03.11.21г. 14-00	16.11.21г. 11-55
12	586	ТП-201А	Перевод ПБВ с 3 в 5 положение (улучшение качества эл. энергии)	17.11.21г. 10-37	17.11.21г. 11-18
13	583	ТП-9 ВЛ-0,4кВ ф.15	Перенос ВЛ на вновь установленную опору (по договору)	17.11.21г. 14-46	17.11.21г. 15-15
14	591	ТП-53,138	Восстановление нормальной схемы	17.11.21г. 01-00	17.11.21г. 01-07
15	573	ТП-120 РУ 0,4 кВ ф.6.	Проведение работ в ВРУ ул. Мира,9	18.11.21г. 09-23	18.11.21г. 12-26
16	584	ТП-140 ВЛИ-0,4кВ ф.3	Замена опоры (в рамках технологического присоединения)	18.11.21г. 09-37	18.11.21г. 13-14
17	587	ТП-182 РУ-0,4кВ ф.16,34	Проведение работ в ВРУ Павлова 29а	18.11.21г. 14-35	18.11.21г. 16-37

<u>NoNo</u>	No	Наименование	Наименование работ	Дата ввода в	Дата вывода
п/п	заявки	объекта	•	ремонт	из ремонта
18	588	ВЛ 6кВ ф.№33	Подготовка рабочего места, участок от ПС "Турбинная" до ТП-140	19.11.21г. 00-00	19.11.21r. 00-03
19	574	ТП-24 РУ-0,4кВ ф.№5,23	Проведение работ в ВРУ Свердлова, 42	19.11.21г.	19.11.21г.
20	588	ВЛ-6кВ ф.№33 участок от ПС"Т" до ТП-140	Монтаж СИП по ж/б опорам, совместная подвеска (в рамках технического присоединения)	19.11.21r.	19.11.21r.
21	592	ВЛ-6кВ ф.№4 участок от РП"Ц" до ТП-106	Замена шлейфа фазы "А" на ЛР-45	19.11.21г. 10-00	19.11.21г. 11-15
22	597	ВЛ 6кВ ф.№6 КРН- 31	Замена шлейфа фазы "В" КРН-31 (термическое повреждение)	20.11.21г. 09-38	20.11.21г. 10-40
23	585	ТП-8 РУ 0,4кВ ф.13,26	Замена ТТ, приборов учета	20.11.21г. 09-43	20.11.21г. 11-04
24	594	ВЛ 6 кВ ф.№33	Подготовка рабочего места, участок от ПС "Турбинная" до ТП-140	23.11.21г. 00-00	23.11.21г. 00-01
25	593	ВЛ-6кВ ф.33 участок от ПС "Т" до ТП-140	Монтаж СИП-0,4кВ по ЖБ опорам, совместная подвеска (в рамках технологического присоединения)	23.11.21г. 14-30	23.11.21r. 17-43
26	595	ВЛ-6кВ ф№33.	Восстановление нормальной схемы, участок от ПС "Турбинная" до ТП-140.	24.11.21r. 00-00	24.11.21r. 00-03
27	598	ТП-163вр. ВЛИ- 0,4кВ ф.№4, ТП- 201 ВЛИ-0,4кВ ф.№4	Перераспределение нагрузки	24.11.21г. 09-58	24.11.21r. 12-02
28	600	ТП-46 РУ 0,4кВ ф.№12	Изменение чередования фаз ввод №2 "Лукойл"	25.11.21г. 09-36	25.11.21г. 10-18
29	602	Ф. №8 6кВ	АВР КЛ от КРН-127 до ТП-119 яч. №7	25.11.21г. 14-33	25.11.21r. 17-38
30	603	ТП-144	Восстановление нормальной схемы.		
31	163	КЛ 6 кВ от ТП-40 яч.№7 до ТП-51А яч.№10	ABP	01.06.21г. 12-00	26.11.21r. 08-15
32	579	ТП-РП-2 РУ 0,4 кВ ф.№6 ввод №1 Типография	АВР КЛ 0,4 кВ	10.11.21r. 16-15	26.11.21r. 12-30

№№ п/п	№ заявки	Наименование объекта	Наименование работ	Дата ввода в ремонт	Дата вывода из ремонта
33	604	ТП-153 ВЛ 0,4 кВ ф.№6	Увеличение габаритов ВЛ	26.11.21г. 15-03	26.11.21г. 15-25
34	608	ТП-188 РУ 0,4 ф.4	Замена АВ в ВРУ КНС квартал Ямальский	30.11.21г. 10-25	30.11.21г. 10-30
35	606	РП-2 РУ 0,4кВ 1 СШ	Замена рубильника ф.6	30.11.21г. 10-05	30.11.21г. 11-44
36	495	КЛ 6 кВ ф.50 участок от ТП-8 до ТП-198	Вывод в ремонт для монтажа ТП-200	04.10.21г. 10-28	30.11.21г. 16-38
37	566	ТП-РП-2 ТП-3-2063	Замена светильников, ламп. Ремонт уличного освещения	04.11.21г. 08-30	30.11.21г. 24-00